
Ivösjökommittén
Verksamhetsberättelse 2008



Verksamheter 2008
• Provfiske 
• Nissöga
• Syrgas
• Växtplankton
• Djurplankton
• Vattenväxter
• Bottendjur
• Sjöfågel
• Axeltorpsviken
• Holjeån
• Riskabla verksamheter





Med lite hjälp går det lättare

Kennet Lindberg vid stenahiet utanför Gualöv
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Antal st/art0-3 m 2008
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Vikt g/art0-3 m 2008

851 fiskar
71 st./nät

27,8 kg
2,32 kg/nät

3-12 augusti
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Gädda

Abborre

Mört

Nissöga

Siklöja

Flodnejonöga

Provfiske 0-3 m
Andel fångade fiskar %

År Antalsmässigt Viktsmässigt
Abborre Mört Abborre Mört

2003 48,0 20,9 36,9 29,7
2004 29,0 30,0 36,0 39,8
2005 38,8 31,6 41,9 33,5
2006 49,3 23,0 29,9 21,6
2007 46,8 27,1 32,9 47,1
2008 29,1 24,0 26,0 32,3

3120124882006
73301311072007
4421145962008

34351301172005
44411371322004
3318127892003

MörtAbborreMörtAbborreÅr
Medelvikt gMedellängd mm
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